SZDITOI Spétka z ograniczona
Czerniq kOWS |(| odpowiedzialnoscia

Warszawa, dnia 4_’[.05.2023 r.

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postgpowaniu prowadzonym w trybie

zapytania ofertowego na : ,Dostawe defibrylatora na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z
0. 0.” (ZPU 31-2023).

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator o wymiarach 300 x 290 x 215mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy defibrylator, w ktorym nie ma ekranu dotykowego, ale
wybieranie ustawien jest za pomoca pokretta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby w defibrylatorze czas tadowania analizy EKG byt ponizej 10 sekund?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 3:
Zwracamy sig z prosbg o wydtuzenie terminu na sktadanie ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz termin skiadania ofert zostaje przesuniety do dnia
19.05.2023 r.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.
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